

Protokół nr 21/2017
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 30 czerwca 2017 r. w godz. 9⁰⁰ – 10⁰⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Stanowisko Prezesa Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie Sp. z o.o. w sprawie likwidacji Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii w Szpitalu w Białogardzie.
4. Protokół z kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Białogardzie.
5. Ogłoszenie drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanych działek gruntu położonych przy ul. Nalepy, Niemena i Zwycięstwa w Białogardzie.
6. Aneks do umowy dofinansowania ze środków PFRON w ramach realizacji pilotażowego programu „Aktywny Samorząd” Moduł II – pomoc w uzyskaniu wykształcenia na poziomie wyższym.
7. Sprawy różne.

Ad.1

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.2

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 20/2017 z posiedzenia Zarządu w dniu 23 czerwca 2017 roku.

Ad.3

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu ze stanowiskiem Prezesa Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie Sp. z o.o. w sprawie likwidacji Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii w Szpitalu w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

W tej chwili odbyła się dyskusja nad zapisami umowy.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym stanowiskiem.

Ad.4

Wicestarosta – **Piotr Pakuszto** zapoznał Zarząd z treścią protokołu z przeprowadzonej kontroli przez Komisję Rewizyjną w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Białogardzie – załącznik nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym protokołem.

Ad.5

Gł. specjalista ds. gospodarki nieruchomościami – **Andrzej Grobelny** zapoznał członków Zarządu z treścią ogłoszenia o drugim przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż prawa własności niezabudowanych działek gruntu położonych przy ul. Nalepy, Niemena i Zwycięstwa w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. Poinformował do sprzedaży przygotowanych jest sześć działek gruntu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie treści w/w ogłoszenia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść ogłoszenia o drugim przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż prawa własności niezabudowanych działek gruntu położonych przy ul. Nalepy, Niemena i Zwycięstwa w Białogardzie.

Ad.6

Specjalista ds. środków pomocowych - **Stefan Purol** zapoznał członków Zarządu z treścią aneksu nr 1/2017 do umowy dofinansowania ze środków PFRON w ramach realizacji pilotażowego programu „Aktywny Samorząd” Moduł II – pomoc w uzyskaniu wykształcenia na poziomie wyższym, co przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w aneksu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził aneks nr 1/2017 do umowy dofinansowania ze środków PFRON w ramach realizacji pilotażowego programu „Aktywny Samorząd” Moduł II – pomoc w uzyskaniu wykształcenia na poziomie wyższym.

Ad.7

Spraw różnych nie wniesiono.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska